

5.0			SERVIÇOS COMPLEMENTARES						R\$ 17.891,42
5.1	CDHU	35.04.140	Banco em concreto pré-moldado com pés vazados, comprimento 200 cm	und.	10,00	R\$ 554,11	R\$ 700,39	R\$ 7.003,90	
5.2	CDHU	35.20.050	Conjunto de 4 lixeiras para coleta seletiva, com tampa basculante, capacidade 50 litros	und.	2,00	R\$ 1.139,01	R\$ 1.439,70	R\$ 2.879,40	
5.3	CDHU	97.02.036	Placa de identificação em PVC com texto em vinil	m²	6,50	R\$ 435,36	R\$ 550,29	R\$ 3.576,88	
5.4	CDHU	55.01.020	Limpeza final da obra	m²	297,00	R\$ 11,81	R\$ 14,92	R\$ 4.431,24	
TOTAL GERAL									R\$ 435.035,53

JANDERSON JOSÉ RODRIGUES DIAS
 Secretário de Meio Ambiente, Obras e Serviços Públicos
 Eng.º Civil e Reg. do Trabalho - CREA/SP 506.991.784-5
 ART nº: 28027230221600117
 Responsável Técnico